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Działalność w I półroczu

Sprawozdanie z pracy Szkolnego Klubu Wolontariatu  - pierwszy semestr
roku szkolnego 2021/2022

Zgodnie z ideą wolontariatu, wolontariusze organizowali i realizowali
różne przedsięwzięcia. Podejmowana przez uczniów aktywność
wpływała pozytywnie na rozwój ich osobowości oraz kształcenie postawy
otwartości i wrażliwości na potrzeby innych, dostarczała alternatywnych
form spędzenia wolnego czasu.

W trakcie pierwszego semestru Szkolny Klub Wolontariatu podjął się
organizacji następujących przedsięwzięć:

- W dniu 10.10.2021 r.  współorganizacja XXI Dnia Papieskiego w parafii
Słopnicach.  i przeprowadzenie okolicznościowej zbiórki pieniężnej na
Fundację Dzieło Nowego Tysiąclecia prowadzącej program stypendiów
edukacyjnych dla młodzieży.  

- W miesiącu październiku włączenie się w akcje charytatywną
parafialnego oddziału Caritas polegającą na wykonaniu i rozprowadzaniu
chorągiewek nagrobnych wśród mieszkańców naszej miejscowości.

- Miesiąc listopad to również w porozumieniu z parafialnym oddziałem
Caritas adwentowa akcja rozprowadzania wśród lokalnej społeczności
okolicznościowych medali z wizerunkami świętych – pozyskane środki
zostały przeznaczone na pomoc materialną najuboższym

- Grudzień – to wsparcie działań polegających na przygotowaniu i



rozprowadzaniu przez młodzież okolicznościowych pierniczków – z
których dochód został przeznaczony na świąteczną pomoc materialną
dla potrzebujących w naszej społeczności. Niestety z powodu trwającej
epidemii i związanych z nią ograniczeń, nie mogliśmy się włączyć w
tradycyjną formę akcji „Kilo” polegającą na osobistej zbiórce żywności w
lokalnych sklepach ale nasi przedstawiciele pomagali w logistycznych
przygotowaniach polegających na ustawianiu w wyznaczonych
miejscach specjalnych koszy. Tuż przed okresem Bożego Narodzenia
uczniowie byli odpowiedzialni za okolicznościową dekorację kaplicy
Podmogielicą.

- Styczeń to czas, w którym Koło Wolontariatu cyklicznie bierze udział w
tradycyjnej „Kolędzie misyjnej”, akcji prowadzonej przez Diecezjalną
Caritas której celem jest wsparcie misjonarzy i lokalnych społeczności w
krajach misyjnych. Niestety z powodu ograniczeń epidemiologicznych
nie mogliśmy odwiedzić mieszkańców naszej miejscowości. Tegoroczna
akcja polegała na zorganizowaniu i przeprowadzeniu kwesty przez
wolontariuszy.

W czasie tego semestru uczniowie - wolontariusze uczyli się niesienia
bezinteresownej pomocy na co dzień. Jestem przekonany, iż wykonanie
poszczególnych zadań wniosło w ich życie wiele radości i przyczyniło się
do osobistej satysfakcji.  

 Przewiń do początku


